
PER MIRATIMIN E KRITEREVE PER FAMILJET NE NEVOJE OE DO TE TRATOHEN ME NDIHME 

EKONOMIKE SIPAS FONDIT 6% PËR VITIN 2025 

Si me poshte : 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 �Për vetëgeverisjen vendore", nenin 21, 34, 29. Ligjit Nr.44/2015 "Kodi per 

Procedurat Administrative ne R.SH, LIGJINNr.57/2019. miratuar me date 18.07.2019 "Per Asistencen Sociale 

Ne Republiken e Shqiperise" nenet 21,22,23, V.K.M, Nr.597, date 04.09.2019 *Per percaktimin e procedurave 

, te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi 

fondin e kushtezuar, per ndihmen ekonomike". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit Shoqeror i kerkon 

Keshillit Bashkiak Tropoje : 

1-Familjet te gjendje te kege ekonomike. 
2- Familjet te pa strehe 

REPUBLIKA E S HOIP ËRIS E 

Miratimin e kritereve per perfitimin e Nd.Ekonomike sipas Fondit 6% per Familjet qe kane aplikuar per 
Ndihmen Ekonomike ne Sistemin e pikezimit dhe kane rezultuar jo perfituese, me pike te pa mjaftushme 

3- Familjet me gra k/familjare. 
4- Familje me vajza nene . 

BASHKIA TROP0JE 

Drejtori Ekonomike 

5- Persona te vetmuar me probleme ekonomike. 
6- Familje te divorcuara dhe ne proces divorci. 

8- Jetim ge nuk jane ne Institucione. 

Projekt / VENDIM 

9- Viktima te dhunes ne Familje 

7-Familje me persona te dhunuar dhe viktima te trafikimit 

Drejtori Ekonómik RHaxhi 
Juristi 
Sekretari 

TE VENDOSI : 

P.Sek.Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 
Sh. Gjoka Hl 

E.Gjongecaj 

Sheshi ,�Azem Hajdari Adresa" Ovteti Bairam Curri Tel 0213 
22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 

Kryetari 
Rexhe Byberi 
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